o de A door een andere hand, nl. die van Aimericus, ingezet A.
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Oorkonde no.

9 (1140).

vgl. no. 2(922),

no. 7 en

no. jfc

no. 9 (1140) •

H 47. Tot de getuigen dezer oorkonde hebben denkelijk ook de drie als

getuigen bij de kerkwijding genoemde prelaten behoord ƒ de vijf als

zoodanig genoemde Hollandsche heeren zullen genomen zijn uit de

getuigenlijst eener oorkonde van graaf Dirk VI en gravin Sophia,

waarin de mansus te Gouda aan het klooster geschonken werd. 5

* In nomine sanct? et individu? trinitatis. Hardbertus

Dei gratia Traiectensis episcopus *
a <dilecto in Christo

fratri Ekmundensis cenobii abbati Waltero eiusque succes-

soribus regulariter substituendis et cunctis fratribus ibidem

sub monastica disciplina religiose agentibus vel acturis. 10

lustum arbitramur et officio pontificali omnino

congruum piis peticionibus facilem inclinare auditum

et benignum prebere assensum. Notum igitur esse

volumus tam posteris quam presentibus, quod anno

ab incarnatione Domini MCXLIII N. b Octobris, is

dum devotis tu? fraternitatis precibus adquiescentes

annuente Domino Ekmundensem ?cclesiam dedica-

remus,> in presentia nostri et venerabilium abbatum

Henrici de sancto Paulo, Wilhelmi de monasterio

sancti Mauricii Mindensis pariterque Thimonis prepositi 21

de sancto Bonifatio < multorumque clericorum et mona-

chorum, astante glorioso comité Theoderico de Hollant

una cum nobilissima coniuge sua Sophia et dom-

no
c Conrando de Merehe et viris clarissimis Gerhardo de

Teilinc, Bereuuoldo eiusdem ecclesie advocato, Arnoldo 25

Spicar, Aluuino castellano de Leithen, aliis plurimis

utriusque sexus nobilibus et liberis et ministerialibus

tam nostris quam comitis et infinita multitudine plebis

privilegium domnid Innocentii II e

pape ad eandem

?cclesiara destinatum fecimus legi distincte ac aperte ad 33

intelligendum, in quo videlicet recitatum est, qualiter

. vir illustris prefatUS comes
TheodericUS Iherosolimam

proficiscens tam vice sua quam etiam Petronill? comitiss? matris su§

monasterium Ekmundense beato Petro apostolorum principi devotionis

intuitu proprietario iure optulerit atque contradiderit, et domnus 35

papa susceptum cum omnibus pertinentiis suis privilegll SUI

auctoritate communierit. Nos itaque reverentissimi patris

a Einde van den eersten regel B. b boven den regel, door dezelfde

hand, met bleekeren inkt; millesimo centesimo quadragesimo tercio,

nonas B. c dono B. d doni B. ‘ boven den regel met bleekeren 40

inkt: secundi B.
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nó. 3 (g6g).

no, 9.

summ? sedis apostolic? presulis rectissimis, ut dignum

est, devote insistentes vestigüs, quod ille digne ac

laudabiliter apostolica statuit auctoritate vel decrevit,
pro impensa nobis divinitus gratia pontificalis dignitatis

5 iure, quo possumus et debemus, confirmamus ; ut scilicet

quascumque possessiones, qu?cumque bona tam in ?cclesüs quam

in decimis, terris, vineis, aquis, silvis, pratis, pascuis, mandpüs
aut aliis quibuscumque idem monasterium iuste in presentiarum
possidet, aut in futurum concessione pontificum, largitione regum vel

10 principum, oblatione fidelium aut aliis iustis modis Deo propitio
potent adipisci, firma vobis in perpetuum et illibata permaneant, nee

ulli hominum omnino liceat prefatO monasteriO temerario 3USU

aliquam violentiam irrogare, ut aut eius possessiones auferat

vel ablatas retineat sive minuat, sed omnia Integra conserventur

15 eorum quorum sustentationi collata sunt usibus omm'modis profutura.
Premissis vero omnibus terram eadem die dedicationis

a comité comitissaque sub testimonio Christi et nostri
omniumque illorum, quorumnominasupra memoravimus,
ac totius ?cclesie sollempni donatione contraditam,

20 id est sextum mansum allodii sui, quod est situm in

loco qui dicitur Golda, inserimus, quam nimirum pro-
tinus interpositione banni nostri eidem §cclesi? iure

perpetuo possidendam confirmavimus. Preterea> con-

cessimus fratribus cenobii Ekmundensis, ut sint in omni-

-25 bus, qu? vel emunt vel etiam vehunt edificiis monasterii
vel suis usibus necessaria, in civitate nostra seu cunctis

locis nostr? ditioni subiectis a telonearea exactione

omnino liberi, et tranquilla vita Deo famulantum nulla

inportunitate aut inquietudine debeat amodo pertur-
-30 bari. <Si qua ergo ecclesiastica Vel s?cularis persona h?C sciens

aliquid eorum temerare presumpserit, post secundam vel
terdam commonitionern, nisi perperam commissam satisfac-

tione correxerit, sententiam divin? animadversionis incurrat
et a corpore matris §cdesi? segregata, ?tern? dampnationi

35 subiaceat. Sit autem pax et gratia Domini nostri Ihesu Christi

cunctis eidem loco sua iura servantibus, quatinus et hic fructum bon?
actionis et in futuro premia percipiant stern? retributionis. Amen.

aßene valete. + > His autem testibus astantibus coram

episcopo confirmata est h?c carta. Prepositi: Conradus
40 de Teilen, Arnoldus de sancta Maria. Canonici: Gefue-

® Van hier af met Meeheren inkt; het kruis echter met den donkeren
inkt van den contekst B.
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hardus, Ródolfus, Cónradus de sancta Maria, Gozuinus,